Bispo/ Solange

REQUERIMENTO ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito encaminhando abaixo-assinado de

moradores da Vila São Pedro, em que solicitam

o recapeamento asfáltico nas Ruas Pacatuba e

Clóvis Salgado, artigo 145 do Regimento Interno.

Senhor Presidente,

REQUEIRO, nos termos do artigo 145 do Regimento Interno, seja expedido

ofício à Sua Excelência, o Senhor Prefeito Municipal, com cópia da presente propositura,

encaminhando abaixo-assinado de moradores do Jardim Oriental, em que solicitam o

recapeamento asfáltico nas Ruas Pacatuba e Clóvis Salgado.

Justificativa

Considerando pedido apresentado pelos moradores da região, que

reivindicam o recapeamento asfáltico nos referidos endereços, a intervenção é necessária

devido ao desnivelamento ao longo de toda a extensão das ruas. Conforme imagens.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", em 15 de outubro de 2024.

Dr. Pedro Awada

Vereador

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350036003600360038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Bispo/ Solange

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350036003600360038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-10-14T17:20:48-0300